
  9-2012 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Sunamatic ATF DEX III 
 
 
Popis: Vysoce kvalitní kapalina určená do naprosté většiny automatických 

převodovek a posilovačů řízení osobních automobilů, dodávek a 
lehkých nákladních automobilů. 

 
Použití: Tam, kde se doporučuje DEXRON III, DEXRON II-E, DEXRON-II, 

DEXRON nebo doporučované typy automatický kapalin. 
 Tam, kde se doporučuje kapaliny MERCON, M2C138-CJ nebo 

M2C166-H. Ve všech automatických převodovek zbudovaných GM. 
Kde jsou požadovány kapaliny Allison C-4. 
Dále v hydraulických a kompresorových systémech, kde je 
požadována vysoká tekutost při nízkých teplotách. 

 
Specifikace: - Dexron III G-34014 
 - Ford Mercon M940209 
 - Allison C-4 20952194 
 - MB 236.9 
 - VOITH 
 
Vlastnosti: - vynikající tekutost za všech klimatických podmínek 

- obsahuje zvláštní prvky, minimalizující snižování kvality vlivem       
   užívání 
- výborně chrání proti opotřebení 
- aditiva proti tvorbě úsad a zanášení řídících ventilů 
- nahrazuje celou škálu ATF kapalin 

 
Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.865 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

 

35 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

7.2 
 

Viskozita při -40°C / cP 
 

 

15500 
 

Viskozitní index 
 

 

175 
 

Bod vzplanutí °C 
 

 

190 
 

Bod tuhnutí °C 
 

 

-48 
 

Barva 
 

 

červená  

 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

